
Contacto

Correo Electrónico contratacion.educacion@jcyl.es

Dirección Postal

Avda. del Real Valladolid, s/n
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2023/002889 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-03-2023
a las 07:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ri19jAbbDDcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de alojamiento y operación de la infraestructura tecnológica, soporte
técnico y funcional, mantenimiento correctivo, adaptativo y evolutivo de la aplicación informática de
Madrugadores y Tardes en el cole de enero a diciembre de 2023.

Valor estimado del contrato 12.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.883 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.300 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES41

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ri19jAbbDDcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4b40eccf-8d57-4fcb-8331-fb39f7707381


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

LOGICIEL SOFTWARE FACTORY SL
NIF B47652250
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.961 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.472,81 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Slndf%2FeZMOGXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010550075 |  2023-512949 | lun, 13 mar 2023 07:45:54:881 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12147569499418985847074467752089272616 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Slndf%2FeZMOGXQV0WE7lYPw%3D%3D

